國立體育大學　函

地址：333325桃園市龜山區文化一路

250號
承辦人：游韻如
電話：(03)3283201轉1302
傳真：(03)3288192

受文者：新竹縣政府

發文日期：中華民國111年9月22日
發文字號：國體大學字第1110700115號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：見說明

主旨：為辦理本校傑出校友遴選，敬請貴單位踴躍推薦如說明，
請查照。

說明：
一、為弘揚本校優良校風，特依據本校表揚傑出校友實施要點

辦理111學年度傑出校友遴選，以為後學之典範。
二、檢附遴選要點、推薦表及歷屆傑出校友名單各1份。
三、推薦日期自即日起至10月11日止，請將推薦表暨相關佐證

資料寄交本校學務處諮商輔導暨校友服務中心。
四、相關附件檔請逕至學校學務處諮商輔導暨校友服務中心網

站下載(點選方式：本校網頁/行政服務/學務處/諮商輔導
暨校友服務中心/校友及就業業務/表單下載)。

正本：各直轄市及縣市政府、各公私立大專校院、教育部體育署、花蓮縣立體育場、

嘉義市立體育場、屏東縣立體育場管理所、新竹縣體育場、苗栗縣立體育場、
雲林縣立體育場、金門縣立體育場、基隆市立體育場、新竹市立體育場、臺東
縣立體育場、澎湖縣立體育場、宜蘭縣立體育場、臺中市政府運動局、桃園市
政府體育局、高雄市政府運動發展局、新北市政府體育處、臺南市政府體育
局、臺北市政府體育局、中華奧林匹克委員會、中華民國大專院校體育總會、
中華民國高級中等學校體育總會、中華民國智障者體育運動協會、中華民國殘
障體育運動總會、中華民國體育運動舞蹈總會、中華民國體育運動總會、中華
民國射箭協會、中華民國田徑協會、中華民國羽球協會、中華民國棒球協會、
中華民國籃球協會、中華民國健美協會、中華民國保齡球協會、中華民國拳擊
協會、中華民國馬術協會、中華民國擊劍協會、中華民國足球協會、中華民國
高爾夫協會、中華民國體操協會、中華民國手球協會、中華民國柔道總會、中
華民國空手道協會、中華民國撞球總會、中華民國滑冰協會、中華民國壘球協
會、中華民國桌球協會、中華民國網球協會、中華民國排球協會、中華民國角
力協會、中華民國山岳協會、中華民國拔河運動協會、中華民國運動教練學
會、中華民國鐵人三項運動協會、中華民國鐵人兩項運動協會、中華民國木球
協會、中華民國健行登山會、國立體育大學校友會、中華民國太極拳總會、中
華民國巧固球協會、中華民國舉重協會、中華民國帆船協會、中華民國自由車

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

協會、中華民國槌球協會、中華民國輕艇協會、中華民國游泳協會、中華民國
曲棍球協會、中華民國跆拳道協會、中華民國劍道協會、中華民國合球協會、
中華民國國武術總會、中華民國雪橇協會、中華民國雪車協會、中華民國摔角
協會、中華民國飛行運動總會、中華民國民俗體育運動協會、中華民國現代五
項暨冬季兩項運動協會、中華民國滑輪溜冰協會、中華民國西洋棋協會、中華
民國划船協會、中華民國冰球協會、中華民國橄欖球協會、中華民國射擊協
會、中華民國卡巴迪運動協會、中華民國藤球協會、中華民國軟式網球協會、
中華民國健身運動協會、中華民國滑水總會、中華民國合氣道協會、中華民國
十字弓協會、中華民國慢速壘球協會、臺灣運動傷害防護協會、中華民國健力
協會、中華民國漆彈運動協會、中華民國滑雪滑草協會、中華民國壁球協會

副本：本校學生事務處(諮商輔導暨校友服務中心)、本校各教學單位

第2頁  (共2頁)